

Pachet articole de birou

I.D.: 93144747

Data publicarii	08.02.24	Coduri CPV	39263000-3 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 876,57 RON - 876,57 RON

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie Cutie 16.00 0.62 9.92 2 Aparat banda corectoare 5mmx8m BLISTER 2.00 1.50 3.00 3 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 20.00 6.50 130.00 4 Calculator de birou 16 digiti Canon WS-1610T BUC 5.00 75.00 375.00 5 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 10.00 0.50 5.00 6 Capsator 30 coli Novus Stabil BUC 3.00 23.00 23.00 7 Creion guma BUC 20.00 0.20 4.00 8 Creion mecanic Rotring Tiky Buc 10.00 9.50 95.00 9 Decapsator Forster BUC 2.00 1.00 2.00 10 Dosar din carton alb cu sina Forster BUC 15.00 0.50 7.50 11 Dosar din carton de incopciat cu gheare 1/1 Forster BUC 15.00 0.60 9.00 12 Dosar din plastic cu sina si perforatii Exxo BUC 65.00 0.45 29.25 13 Textmarker 6/set Schneider Job SET 6.00 11.00 66.00 14 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set SET 3.00 5.20 15.60 15 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster BUC 5.00 0.80 4.00 16 Registru A4 100 file Forster BUC 1.00 9.00 9.00 17 Registru A4 100 file Forster BUC 1.00 9.50 9.50 18 Perforator 25 coli Novus Master BUC 3.00 23.00 23.00 19 Pix Schneider K15 BUC 26.00 1.70 44.20 20 Pix cu gel 0.7mm Forster BUC 6.00 0.40 2.40 21 Notes adeziv 75x75mm 100 file Forster BUC 4.00 0.80 3.20 22 Rigla de plastic 30 cm BUC 5.00 0.50 2.50 23 Guma plastic alba AL 30 Pelikan Buc 5.00 0.90 4.50 Valoare fara T.V.A. = 876.57 Lei
